
UCHWAŁA NR XXXII/198/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Piaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2013r., 
poz. 594) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 7 dodaje sie ust.3 w brzmieniu: Gmina dzieli sie na następujące jednostki pomocnicze: 

1) Sołectwo Bodzewo w skład którego wchodzą miejscowości Bodzewo, Łódź 

2) Sołectwo Bodzewko w skład którego wchodzą miejscowości Bodzewko Pierwsze, Bodzewko Drugie 

3) Sołectwo Drzęczewo Drugie w skład którego wchodzą miejscowości Drzęczewo Drugie, Głogówko 

4) Sołectwo Drzęczewo Pierwsze w skład którego wchodzi miejscowość Drzęczewo Pierwsze 

5) Sołectwo Godurowo w skład którego wchodzą miejscowości Godurowo, Zabornia 

6) Sołectwo Grabonóg w skład którego wchodzą miejscowości Grabonóg, Taniecznica 

7) Sołectwo Lipie w skład którego wchodzą miejscowości Lipie, Lafajetowo, Józefowo 

8) Sołectwo Michałowo w skład którego wchodzą miejscowości Michałowo, Drogoszewo 

9) Sołectwo Piaski w skład którego wchodzi miejscowość Piaski 

10) Sołectwo Podrzecze w skład którego wchodzi miejscowość Podrzecze 

11) Sołectwo Rębowo w skład którego wchodzi miejscowość Rębowo 

12) Sołectwo Smogorzewo w skład którego wchodzą miejscowości Smogorzewo, Talary 

13) Sołectwo Strzelce Małe w skład którego wchodzi miejscowość Strzelce Małe 

14) Sołectwo Strzelce Wielkie w skład którego wchodzi miejscowość Strzelce Wielkie 

15) Sołectwo Szelejewo Drugie w sklad którego wchodzą miejscowości Szelejewo Drugie, Anteczków, Bielawy 
Szelejewskie, Stefanowo 

16) Sołectwo Szelejewo Pierwsze w skład którego wchodzi miejscowość Szelejewo Pierwsze, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YZDBT-HPVDX-OMQFQ-LTBHC-ABXEC. Uchwalony




